
Protokół  nr 26 

Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Świdwin 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Porządek posiedzenia komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Analiza skargi na działalność  Burmistrza Miasta Świdwin 
3. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

Ad.1 Przewodniczący Komisji M. Dereń  o godz,14.00 otworzył  posiedzenie komisji. 
Przewodniczący sprawdził  obecność, na 6 członków komisji, obecnych było 4 
radnych, nieobecna radna Agnieszka Kucharska i Łukasz Paśk 

Ad. 2 Komisja zapoznała się  z skargą  Pani Anny Woźnickiej która wpłynęła do 
komisji w dniu 08 grudnia br. 

Skarga dotyczy zapewnienia dostępu do danych przestrzennych dotyczących 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Komisja po analizie treści skargi, i przedstawionej opinii prawnej Andrzeja Czerniec 
/ adwokat UM I przez Pana Andrzeja Rewińskiego Sekretarza Miasta stwierdza, iż  
skarga jest bezzasadna, 

Miasto Świdwin posiada dostęp dla obywateli do aktualnych danych przestrzennych i 
spełnia wszystkie wymagania prawne „dotyczące oprogramowania. 
Komisja stwierdza. lż  skarżąca przesłała mailowo do Urzędu Miasta Świdwin, skargę  
i jednocześnie wniosek o udostepnienie informacji publicznej, co skutkowało brakiem 
możliwości przez UM Świdwin przekazania informacji skarżącej na temat 
posiadania przez wydział  geodezyjny prawidłowego oprogramowania, i dostępu do 
danych przestrzennych. 

Komisja „ opierając się  na opinii prawnej Andrzeja Czerniec / adwokat UM / i 
wyjaśnień  przedstawionych komisji, przez Pana Andrzeja Rewińskiego Sekretarza 
Miasta Świdwina, wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną. 

Przewodniczący komisji przedstawił  radnym propozycje wniosku za uznanie 
skargi za bezzasadną. 

Następnie Przewodniczący zaproponował  przegłosowanie wniosku. 

Radni Przystąpili do glosowania nad wnioskiem przewodniczącejo Komisji 



Wyniki głosowania, za 4 głosy, przeciw O głosów 

Wniosek został  przyjęty 

Ad.3 Przewodniczący Komisji o godz.14 25 zakończył  posiedzenie komisji 

Przewodniczą  fl2misji 

Mirosła 


